
60 nationer deltager i Putins
’Eastern Economic Forum’,
alt  imens  Storbritannien
forsøger  at  starte  en  krig
med Rusland i Syrien
Leder fra LaRouchePAC den 12. September 2018 — Det Russiske
Center for Forsoning i Syrien meddelte i dag, at arabiske og
amerikanske tv-kamerahold er blevet sendt til Jisr al-Shughur
i Syriens Idlib-provins for at påbegynde optagelserne af det
planlagte ‘false-flag’ angreb med kemiske våben, som er blevet
forberedt  af  britiske  aktiver  med  det  formål  at  trække
præsident Donald Trump ind i et militært angreb på Syrien.
Russerne  har  overfor  FN,  OPCW  og  det  amerikanske
udenrigsministerium  fremlagt  beviser  for  den  planlagte
iscenesættelse af et angreb, men briterne, franskmændene og
neokonservative i USA gentager til bevidstløshed, at Syrien
planlægger  et  kemisk  våbenangreb,  og  at  der  vil  komme  et
totalt  militært  angreb  på  Syrien,  så  snart  det  sker.  Det
faktum at der for regeringen absolut ikke er noget militært
formål med at dræbe nogle få civile med kemiske våben, bliver
negligeret for blot at gentage til det kvalmende, at Assad er
et monster, der dræber sit eget folk. Den kendsgerning at
Idlib stort set er under kontrol af terrororganisationer, som
er forbundet med al-Qaida, som i dag for 17 år siden myrdede
uskyldige i New York, Washington og Pennsylvania, er en ironi
der ignoreres af krigsfraktionen, som er villig til at slutte
sig til den samme al-Qaida for at vælte endnu en vestasiatisk
regering, der ikke udgør en trussel mod nogen. Det ignoreres,
at en sådan invasion kunne starte en krig med Rusland og Kina,
hvilket kunne betyde enden på civilisationen, som vi kender
den.
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Det egentlige mål for dette britiske skrækscenario er faren, i
deres øjne, for at præsident Trump vil følge op på sin hensigt
om at etablere venlige forbindelser med præsidenterne Vladimir
Putin og Xi Jinping.
I Rusland i dag, i den fjerntliggende østlige by Vladivostok,
er 6.000 politikere og erhvervsledere fra 60 lande forsamlet
for at deltage i det fjerde årlige ‘Eastern Economic Forum’
(EEF), der er organiseret af præsident Putin. Konceptet er, at
det store russiske ’fjernøsten’ udgør en ny grænseegn for hele
Asien – og faktisk for hele verden, hvis de vælger at deltage.
EEF følger præcist en uge efter det historiske forum for Kina-
Afrika-samarbejde  (FOCAC),  der  blev  beværtet  i  Beijing  af
præsident Xi, med tilstedeværelse af alle på nær en enkelt af
de afrikanske nationer, næsten alle repræsenteret af stats- og
regeringschefer.
Hvad der demonstreres af disse to internationale fora er, at
flertallet af verdens nationer og mennesker vender sig til
Rusland og Kina som ledere af et nyt paradigme, en håbefuld
fremtid  baseret  på  transformation  af  fattigdommen  og
underdanigheden  hidrørende  fra  koloni-  og  neokolonial-tiden
til  en  æra  af  fred  og  udvikling  over  hele  verden.  Til
talsmændene for imperiet – både i Storbritannien og i USA og
Europa – opfattes denne håbefulde fremtid for menneskeheden
som  dødsens  farlig,  selve  imperiets  endeligt.  Den
kendsgerning, at præsident Trump ønsker at være en del af det
nye  paradigme,  og  afviser  de  særlige  bånd  (‘special
relationship’ -red.) med Perfidious Albion (‘briterne’ -red.),
er årsagen til både det britiske kupforsøg mod USA’s præsident
og  den  vanvittige  provokation  for  krig  mod  Syrien  og
potentielt  mod  Rusland.
I mellemtiden er den amerikanske økonomi i opsving, set i
forhold til det sidste årti, som reaktion på stimuleringen
gennemført  af  Trumps  skattelettelser,  told  på  stål  og
aluminium og nedskæringer på både reguleringer og de sindssyge
miljømæssige  begrænsninger  baseret  på  falsk  klimavidenskab.
Men den økonomiske boble på over en milliard dollars, der er
skabt gennem årtier med spekulation og trykning af penge, vil



ikke forsvinde alene gennem vækst, og truer med at trække
verdensøkonomien ned når den brister.
Trumps hensigt med at være venner med Putin og Xi er derfor
essentiel, ikke blot for fred, men også for udvikling. Kun
denne kombination af store nationer og store kulturer kan
skabe en ny Bretton Woods-konference, der kan gøre en ende på
Casino Mondial (‘verdenskasinoet’, det nuværende finanssystem
-red.) og etablere et nyt globalt finansielt system baseret på
menneskehedens  fælles  mål.  Dette  er  vores  opgave.  Som
Friedrich  Schiller  skrev  i  sit  digt  ‘The  Artists’
(kunstnerne): “Menneskets værdighed er lagt i dine hænder,
oprethold den! Den falder med dig! Med dig vil den rejse sig!”


